

## ***DanBegravelse.dk ApS***

Aurehøjvej 5B. 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for  
perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. januar 2018

---

Lasse Kvist Sørensen

CVR-nr. 34 71 52 46

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	5
Balance pr. 31. december 2017	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DanBegravelse.dk ApS  
Aurehøjvej 5B. 1  
2900 Hellerup

Hjemmeside: [www.danbegravelse.dk](http://www.danbegravelse.dk)

CVR-nr.: 34 71 52 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Lasse Kvist Sørensen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dalgas Boulevard 168  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive internet baseret bedemandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 32.059, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 237.161.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses som utilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>599.176</b>	<b>823.187</b>
Personaleomkostninger	1	-640.254	-823.827
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-41.078</b>	<b>-640</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-41.078</b>	<b>-640</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.078</b>	<b>-640</b>
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-23	-187
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.101</b>	<b>-824</b>
Skat af årets resultat	2	9.042	-2.156
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.059</b>	<b>-2.980</b>
Overført resultat		-32.059	-2.980
		<b>-32.059</b>	<b>-2.980</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>45.029</u>	<u>71.372</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>45.029</u></b>	<b><u>71.372</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.822	264.616
Udskudt skatteaktiv		9.042	0
Selskabsskat		12.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.666</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>412.530</u></b>	<b><u>269.616</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>132.679</u></b>	<b><u>96.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>590.238</u></b>	<b><u>437.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>590.238</u></u></b>	<b><u><u>437.420</u></u></b>



## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>157.161</u>	<u>189.220</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>237.161</u></b>	<b><u>269.220</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.975	-1
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	60.000
Selskabsskat		0	2.153
Anden gæld		<u>139.102</u>	<u>56.048</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>353.077</u></b>	<b><u>168.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>353.077</u></b>	<b><u>168.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>590.238</u></b>	<b><u>437.420</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	495.297	701.989	
Andre omkostninger til social sikring	7.442	13.020	
Andre personaleomkostninger	<u>137.515</u>	<u>108.818</u>	
	<u><b>640.254</b></u>	<u><b>823.827</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	2.156	
Årets udskudte skat	<u>-9.042</u>	<u>0</u>	
	<u><b>-9.042</b></u>	<u><b>2.156</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	189.220	269.220
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-32.059</u>	<u>-32.059</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>157.161</b></u>	<u><b>237.161</b></u>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>			
Ingen			

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
